

**STAFFANSTORPS  
KOMMUN****KOMMUNSTYRELSENS  
ORDFÖRANDE**

Vi delar Hjärups byalags uppfattning att den sociala servicen ska byggas ut i takt med ortens utbyggnad. Staffanstorps kommun följer noggrant tätortens behov av samhällsservice och stora ansträngningar har gjorts för att möta invånarnas efterfrågan (ex Uppåkraskolan, förskolepaviljonger i anslutning till Hjärups skola, ny förskola i anslutning till Uppåkraskolan, förskola i HMC:s gamla lokaler, m.m.). Även nya ytor för fritidsaktiviteter planeras i den nya skolan.

Staffanstorps kommuns ambition när det gäller de gamla ytorna (gamla tennisplanen och Hjärups gamla idrottsplats) är att hålla underhållet till ett minimum. Vi hoppas att detaljplanen för Åttevägen vinner laga kraft så att projektet kan fortskrida. Att göra några större underhållsåtgärder känns därför inte påkallade och torde inte heller kunna försvaras utifrån ett ekonomiskt perspektiv. Att forsla matjord till en plats som sedan entreprenören ska forsla bort kommer dessutom att fördyra för Staffanstorps kommun men också för entreprenören (och ytterst för de som kommer att bo i området). Större underhållsåtgärder som Staffanstorps kommun tvingas genomföras på den gamla idrottsplatsen kan dessutom negativt påverka eventuella satsningar i den nya parken. Staketet runt idrottsplatsen kan helt eller delvis tjäna som byggstaket under byggprocessen och vi vill därför inte avlägsna staketet innan projektering. Självfallet kan vi undersöka om Åttevägen längs med den gamla idrottsplatsen kan skyltas om som gångfartsområde då bilförare, cyklister och fotgängare samnyttjar gatan.

Givetvis kommer Staffanstorps kommun att spola en isbana om omständigheter är de rätta. Det krävs dock att minus 10 grader råder under en längre period (cirka två veckor) för att kunna spola en isbana. Tjälförhållande i marken måste råda i annat fall rinner vattnet genom underlaget utan att frysa. Det är ytterst få år som dessa rätta förhållanden råder i Skåne och som tillåter att vi skapar en isbana i vår kommun.



Julpyntningen ska vara ordnad.

När det gäller klubbstugorna på den gamle idrottsplatsen finns ett juridiskt dilemma. Staffanstorps kommun kan knappast riva en klubbstuga som kommunen inte äger. Självfallet ska detta lösas. Rivningstillstånd måste begäras av ägaren därefter får ägaren avtala med Staffanstorps kommun hur frågan ska lösas.

Om Staffanstorps kommun ska anlägga en bandyplan på grusplanen söder om Johannas väg bör frågan aktualiseras via Tekniska nämnden. Investeringsbudgeten för 2016 fastställdes i kommunstyrelsen i veckan vilket innebär att om Tekniska nämnden finner det lämpligt kan det budgeteras tidigast i 2017 års investeringsbudget.

När det gäller belysningen på Multisport-anläggningen vid Hjärupslundsskolan kommer vi att undersöka om det är möjligt att tända till kl 22.00 på fredagar och lördagar.

Christian Sonesson  
Kommunstyrelsens ordförande (M)

Pierre Sjöström  
Kommunstyrelsens 2:e vice ordförande (S)